UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 04 –Seleção de Bolsistas para Atuar nos Espaços Gerenciados pela Dacic

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público a lista de inscritos e convocação para entrevista do Edital

n.04 – 2023 - Seleção de Bolsistas para Atuar nos Espaços Gerenciados pela Ufac.

Informamos que a entrevista acontecerá no dia 25 de janeiro de 2023 conforme os horários que seguem na tabela abaixo.

Local: Bloco das Pró-Reitorias, sala de reuniões da Proex – sala n° 10, primeiro piso.

Nome Curso Turno
Horário da
Entrevista

Ana Paula Oliveira do Nascimento História manhã 8h25

Cammila Kitana História manhã 8h30

Johklesy Farias da Silva História Manhã 8h35

Cleumir Macario da Silva Letras Espanhol Manhã 8h40

Raiele Souza Moura História manhã 8h45

Moisa Marcela Ferreira de Oliveira Inglês manhã 8h50

Dandara Cesar Dantas História Manhã 8h55

Aunisseia Galdino Pereira História manhã 9h00

- - - -

Liz Gardenia Pereira Braga História manhã 9h20

Agatha Christe de S. Tojal Eng. Agronômica manhã 9h25

Elielton Gomes da Silva Música manhã 9h30

Rayff William da Silva Sousa Med. Veterinária Manhã 9h20

Bruna Alemão da Silva Pedagogia/CZS Manhã 9h35

Karla Kristiny Rocha Belarmino Pedagogia Manhã 9h30

João Marcos R. Bento Eng. Elétrica Manhã 9h40

Clecio Ferreira Nunes Inglês Noite 16h00

Liliane Araujo Maia História Noite 16h05

Paulo Andre de Sousa Bezerra medicina Noite 16h10

julia Karolyne Ferreira de Menezes Nutrição Noite 16h15

Gabriel Araujo Rosas Medicina Noite 16h20

Janaina Santos de Oliveira Nutrição Noite 16h25

Matheus de Souza Melo Nutrição Noite 16h30

Maria Mikaeli da Silva Educação Física Noite 16h35

- - -

David Allan Vieira Medicina Noite 16h55

Lucas Gustavo Moura da Silva Enfermagem Noite 17h00

Gabriel da Cunha Oliveira Eng. Civil Noite 17h05

Renan Morais de Abreu Nutrição Noite 17h10

Carla Nathalia de S. Saraiva Psicologia Noite 17h15

Jonatas de Lima Freitas Medicina Noite 17h20

Liliane Piedade de Oliveira Psicologia Noite 17h25

Thaiz de Oliveira Peres Enfermagem Noite 17h30

Kethelly Yasmin Silva Teixeira Direito Tarde 14h00

Jaquilayni Freitas da Silva Educação Física Tarde 14h05

Bruno Silva Souza Educação Física Tarde 14h10

Barbara Adriele Rufino da Silva Jornalismo Tarde 14h15

Maria Kliciely da Silva Lima Eng. Civil Tarde 14h20

Maria Antonia dos Santos Correio História Tarde 14h25

Erika felicio da Hora Sistema de Info. Tarde 14h30

Eliseu Valentin da Silva Ciências Econ. Tarde 14h35

Nicoly de Lima Quintela História Tarde 14h40

Alana Rocha da Silva Med. Veterinária Tarde 14h45

Emilly Vitoria Silva Lima Sistema de Info. Tarde 14h50

Paulo Ricardo da Silva Cavalcante Educação Física Tarde 14h55

Sthefany Santos Ferreira Sistema de Info. Tarde 15h00

- - - -

Herick Sousa de Nascimento História Tarde 15h15

Elen Cristina Gomes Faria Med. Veterinária Tarde 15h20

Emanoela Maria Freire dos Santos Ciências Sociais Tarde 15h25

Huendson Vitorino da Silva Ciências Sociais Tarde 15h30

Rio Branco, Acre, 24 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021